
Vinterträffen i Umeå 15 januari 2022

Precision - Luftpistol

Arrangör: Jury:
Umeå Pistolskytteklubb Åsa Edvinsson C-lic
Tävlingsledare: Lars Edvinsson C-lic
Lars Edvinsson David Nording C-lic

Resultatlistan upprättad av Åsa Edvinsson 2022-01-15

C-vapen, 28 starter
B-vapen, 5 starter
A-vapen, 12 starter
Luftpistol, 20 starter



Vinterträffen luftpistol 15/1 2022

Klass H1

Namn Förening Tot X S1 S2 S3 S4 S5 S6

1 Ruben Timgren Umeå PK 488 2 80 84 85 85 80 74

2 Erik Sjöström Vännäs PSK 467 3 76 79 76 73 78 85

3 Markus Nygren Rundviks PK 424 3 67 77 66 72 74 68

Klass H2

Namn Förening Tot X S1 S2 S3 S4 S5 S6

1 Lennart Selander Ö-viks PK 551 10 93 95 94 93 85 91

2 Börje Lundin Vännäs PSK 546 3 89 94 86 88 94 95

3 Jonas Jonsson Nysätra PK 541 8 89 90 91 92 92 87

4 Peter Sirugo Älvdalen PK 538 7 90 90 88 89 92 89

5 Jörgen Nilsson Rundviks PK 532 8 86 90 93 88 84 91

6 David Nording Rundviks PK 524 4 88 84 89 88 86 89

Klass H3

Namn Förening Tot X S1 S2 S3 S4 S5 S6

1 Lars Edvinsson Umeå PK 559 7 91 92 95 95 90 96

Klass D2

Namn Förening Tot X S1 S2 S3 S4 S5 S6

1 Eva Sirugo Älvdalen PK 496 3 81 83 79 84 82 87

Klass D3

Namn Förening Tot X S1 S2 S3 S4 S5 S6

1 Åsa Edvinsson Umeå PK 549 12 94 95 92 92 85 91

Klass H/D65

Namn Förening Tot X S1 S2 S3 S4 S5 S6

1 Conny Ström Rundviks PK 555 8 96 91 90 94 90 94

2 Sven Berglund Nysätra PK 530 5 87 82 88 89 90 94

3 Leif Andersson Nysätra PK 517 8 87 87 84 85 87 87

Klass H/D70

Namn Förening Tot X S1 S2 S3 S4 S5 S6

1 Leif Wennberg Rundviks PK 436 0 70 62 68 74 81 81

Match 2

Klass H2

Namn Förening Tot X S1 S2 S3 S4 S5 S6

1 Peter Sirugo Älvdalen PK 555 7 94 90 94 92 94 91

2 Conny Ström Rundviks PK 546 8 91 91 93 94 90 87

Klass D2

Namn Förening Tot X S1 S2 S3 S4 S5 S6

1 Eva Sirugo Älvdalen PK 505 4 87 83 80 81 90 84

Utom tävlan

Klass H1

Namn Förening Tot X S1 S2 S3 S4 S5 S6

1 Alfred Hiis Umeå PK 525 6 89 93 84 84 84 91
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Resultat precision
Vinterträffen 15 januari 2022

Klass Dam 2

Plac Namn Kort nr Förening Ser 1 Ser 2 Ser 3 Ser 4 Ser 5 Ser 6 Ser 7 Tot X

1 Margaretha Larsson 40809 Rundviks PK 40 45 36 42 45 37 42 287 4

2 Camilla Sjöström 43923 Umeå PK 36 42 47 41 42 38 37 283 2

Klass C1

Plac Namn Kort nr Förening Ser 1 Ser 2 Ser 3 Ser 4 Ser 5 Ser 6 Ser 7 Tot X

1 Ruben Timgren 52878 Umeå PK 45 43 42 45 46 43 44 308 6

2 Markus Nygren 51590 Rundviks PK 43 36 41 39 40 36 37 272 0

Klass C2

Plac Namn Kort nr Förening Ser 1 Ser 2 Ser 3 Ser 4 Ser 5 Ser 6 Ser 7 Tot X

1 Jack Schöld 34465 Storumans PK 41 46 47 42 46 42 47 311 4

2 Kent Eriksson 23630 Nysätra PK 43 42 36 42 46 45 46 300 4

3 John Lindgren 47390 Rundviks PK 43 44 36 40 47 45 29 284 1

Klass C3

Plac Namn Kort nr Förening Ser 1 Ser 2 Ser 3 Ser 4 Ser 5 Ser 6 Ser 7 Tot X

1 Lennart Selander 487 Örnsköldviks PK 45 45 49 48 50 46 48 331 11

2 Åsa Edvinsson 38738 Umeå PK 46 50 47 46 48 47 47 331 6

3 Lars Edvinsson 28978 Umeå PK 43 48 45 48 49 49 48 330 7

4 David Nording  2359 Rundviks PK 46 42 45 49 47 49 48 326 5

5 Jonas Jonsson 6432 Nysätra PK 47 45 45 47 47 46 47 324 6

6 Magnus Nyman 41723 Vännäs PSK 42 46 45 46 49 47 49 324 5

7 Börje Lundin 43672 Vännäs PSK 46 44 47 47 45 47 48 324 5

8 Fred Lundgren 31733 Vännäs PSK 46 45 48 44 46 48 46 323 4

9 Jörgen Nilsson 2369 Rundviks PK 45 45 47 48 44 48 45 322 4

10 Kent Nyman 41722 Vännäs PSK 45 46 41 47 46 49 45 319 7

11 Jakob Schöld 1700 Storumans PK 41 46 45 43 45 44 42 306 4

Klass VetY

Plac Namn Kort nr Förening Ser 1 Ser 2 Ser 3 Ser 4 Ser 5 Ser 6 Ser 7 Tot X

1 Sven Berglund 12022 Nysätra PK 43 47 40 42 44 45 47 308 4

2 Arne Selander 4954 Örnsköldviks PK 42 44 42 43 44 44 45 304 6

3 Peder Johansson 32315 Nysätra PK 41 43 43 41 40 45 46 299 1

4 Leif Andersson 50987 Nysätra PK 45 39 36 44 45 44 41 294 1

5 Erik Sjöström 43673 Vännäs PSK 38 44 42 39 41 42 40 286 3

Klass Vet Ä

Plac Namn Kort nr Förening Ser 1 Ser 2 Ser 3 Ser 4 Ser 5 Ser 6 Ser 7 Tot X

1 Thomas Dahlberg 1226 Rundviks PK 45 45 43 44 43 46 43 309 4

2 Hans Moritz 1987 Rundviks PK 42 37 37 43 40 38 44 281 3

3 Leif Wennberg 37821 Rundviks PK 36 36 39 33 39 39 42 264 0
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Klass B1

Plac Namn Kort nr Förening Ser 1 Ser 2 Ser 3 Ser 4 Ser 5 Ser 6 Ser 7 Tot X

1 Markus Nygren 51590 Rundviks PK 40 38 37 36 19 30 40 240 5

Klass B2

Plac Namn Kort nr Förening Ser 1 Ser 2 Ser 3 Ser 4 Ser 5 Ser 6 Ser 7 Tot X

1 Peder Johansson 32315 Nysätra PK 45 46 44 42 41 43 44 305 2

2 Thomas Dahlberg 1226 Rundviks PK 44 41 41 36 44 45 39 290 2

3 Hans Moritz 1987 Rundviks PK 40 40 46 43 37 41 42 289 2

4 Jack Schöld 34465 Storumans PK 40 39 40 41 41 40 33 274 0

Klass B3

Plac Namn Kort nr Förening Ser 1 Ser 2 Ser 3 Ser 4 Ser 5 Ser 6 Ser 7 Tot X

1 Fred Lundgren 31733 Vännäs PSK 38 41 46 39 45 40 45 294 2

2 Jakob Schöld 1700 Storumans PK 36 42 39 42 39 41 38 277 2

3 Sven Berglund 12022 Nysätra PK 27 39 39 39 37 39 36 256 1

Klass A2

Plac Namn Kort nr Förening Ser 1 Ser 2 Ser 3 Ser 4 Ser 5 Ser 6 Ser 7 Tot X

1 Hans Moritz 1987 Rundviks PK 36 41 42 45 44 37 46 291 3

2 Camilla Sjöström 43923 Umeå PK 30 32 38 41 31 40 36 248 1

3 John Lindgren 47390 Rundviks PK 32 27 27 27 36 30 35 214 2

Klass A3

Plac Namn Kort nr Förening Ser 1 Ser 2 Ser 3 Ser 4 Ser 5 Ser 6 Ser 7 Tot X

1 Börje Lundin 43672 Vännäs PSK 45 47 49 47 45 49 43 325 7

2 Åsa Edvinsson 38738 Umeå PK 44 47 45 47 42 47 48 320 7

3 Lars Edvinsson 28978 Umeå PK 47 44 46 45 49 44 43 318 4

4 David Nording  2359 Rundviks PK 42 41 40 43 44 47 50 307 2

Gränser för standardmedaljer: Silver/Brons

C-vapen, 26 starter 330/322 (Fast poängkrav)

B-vapen, 8 starter --/294

A-vapen, 7 starter 323/312 (Fast poängkrav)

Tävlingsledare: Lars Edvinsson

Resultatlistan upprättad av Åsa Edvinsson 2022-01-15
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